

NOTICE

As per the list published on the official website of the High Court, Bombay on 30/09/2022, in respect of **2090 shortlisted candidates**, who are found to be eligible for appearing for Screening Test for the post of Clerk on the establishment of the High Court of Judicature of Bombay at Principal Seat at Bombay are hereby informed that, they shall make payment of Examination fees ₹ 250/- as mentioned in the Advertisement dated 13/12/2021 by **Online mode only** through **'SBI Collect' (State Bank of India)** during the period from **20/10/2022 to 03/11/2022**.

The candidates shall note that, payment will not be accepted by any other mode. On failure to make payment within stipulated time, the candidate will not be entitled for any extension of time limit to make payment and his/her candidature for the said post shall stand rejected.

उच्च न्यायालय, मुंबईच्या अधिकृत संकेतस्थळावर दिनांक ३०/०९/२०२२ रोजी प्रसिध्द करण्यात आलेल्या यादीनुसार, मुंबई उच्च न्यायालय, मुख्यालय मुंबईच्या आस्थापनेवरील लिपिक पदाच्या चाळणी परीक्षेस पात्र झालेल्या २०९० उमेदवारांना असे सूचित करण्यात येत आहे की, त्यांनी लिपिक पदाची जाहिरात दिनांक १३/१२/२०२१ मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे दिनांक २०/१०/२०२२ ते ०३/११/२०२२ या कालावधीत परीक्षा फी ₹ २५०/- **'SBI Collect' (स्टेट बँक ऑफ इंडिया)** मार्फत फक्त ऑनलाईन पध्दतीने जमा करावी. इतर कोणत्याही मार्गाने शुल्क स्विकारले जाणार नाही याची उमेदवारांनी नोंद घ्यावी. नमूद केलेल्या कालावधीत शुल्क न भरल्यास उमेदवारास कोणतीही मुदतवाढ देण्यात येणार नाही व त्याची/तिची उमेदवारी सदर पदाकरिता रद्द ठरविण्यात येईल.

Sd/-

Date :- 15th October, 2022

Registrar (Personnel)